Nº 179, sexta-feira, 16 de setembro de 2011 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011091600059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 560, DE 8 DE SETEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no art. 35, inciso XXXIV, do Regimento Interno, e tendo em vista o
constante do Processo nº TST-502.406/2011-9, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribui-
ção, com proventos integrais, à servidora CARLA ISABELLE TEI-
XEIRA ALOISE, no cargo da Carreira Judiciária de Analista Ju-
diciário, Área Judiciária, Classe C, Padrão 15, com fundamento no
art. 3º, incisos I a III, e parágrafo único, da Emenda Constitucional
nº 47/2005; no art. 62-A da Lei nº 8.112/90, com redação dada
pelo art. 3º da Medida Provisória nº 2.225-45/2001; e no art. 18, §
2º, da Lei nº 11.416/2006.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 15 DE SETEMBRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 84, de
14/9/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira
Manus, resolve:

No- 688 - Dispensar a servidora EDMAR SANTOS, código 2319,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira Manus, com
efeitos a contar de 14 de setembro de 2011.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 85, de
14/9/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira
Manus, resolve:

No- 689 - 1 - Dispensar a servidora DAYANA NAYARA DA SILVA
SOUZA, código 46411, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo
Teixeira Manus.

2 - Dispensar a servidora CLEYCIANE DE SOUSA LIMA,
código 49709, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Tei-
xeira Manus.

3 - Designar a servidora DAYANA NAYARA DA SILVA
SOUZA, código 46411, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro
Paulo Teixeira Manus, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Vânia Lúcia da Conceição.

4 - Designar a servidora CLEYCIANE DE SOUSA LIMA,
código 49709, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro
Paulo Teixeira Manus, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Dayana Nayara da Silva Souza.

5 - Designar o servidor MANOEL SOARES CAVALCANTE
NETO, código 50156, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro
Paulo Teixeira Manus, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Cleyciane de Sousa Lima.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 26, de
14/9/2011, da Secretaria da 3ª Turma, resolve:

No- 690 - 1 - Dispensar o servidor LISIAS MILHOMENS DE ARAU-
JO, código 38948, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma.

2 - Dispensar o servidor JOSE FERNANDO DE SOUZA,
código 2972, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 3ª Turma.

3 - Designar o servidor LISIAS MILHOMENS DE ARAU-
JO, código 38948, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Lúcia da Silva Farias.

4 - Designar o servidor JOSE FERNANDO DE SOUZA,
código 2972, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Lísias Milhomens de Araújo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

.